
Вакантные места для приёма (перевода) обучающихся в 2025/2026 уч. году  
 

код СПЕЦИАЛЬНОСТЬ КУРС Количество вакантных мест для приема (перевода) обучающихся на места, 
финансируемые за счёт по договорам об образовании за счёт средств 

физических и (или) юридических лиц 
На базе основного 

общего образования, 
очная форма обучения 

На базе среднего общего 
образования, очная 

форма обучения 

На базе среднего 
общего образования 
(СПО, ВО), заочная 

форма обучения 
   Ижевск Нижнекамск Ижевск Нижнекамск Ижевск 

35.02.15 Кинология 1 
2 
3 
4 

- 
- 
1 
- 

- 
- 

17 
- 

0 
8 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
9 
3 
2 

36.02.05 Кинология 1 
2 
3 

3 
1 
0 

9 
7 
- 

7 
0 
0 

13 
11 
- 

Нет 
приема 

40.02.01 Право и организация 
социального 
обеспечения 

1 
2 
3 

Нет 
приема 

Нет 
приема 

Нет 
приема 

Нет 
приема 

- 
- 
8 

40.02.02 Правоохранительная 
деятельность 

1 
2 
3 
4 

3 
2 
6 
- 

4 
1 

12 
- 

4 
7 
- 
- 

12 
11 
- 

3 
7 

10 
- 

40.02.03 Право и судебное 
администрирование 

1 
2 
3 

Нет 
приема 

Нет 
приема 

Нет 
приема 

Нет 
приема 

Нет 
приема 

40.02.04 Юриспруденция 1 
2 

6 
5 

11 
- 
 

8 
- 
 

Нет 
приема 

- 

20.02.04 Пожарная 
безопасность 

1 
2 
3 
4 

1 
3 
5 
- 

14 
8 

13 
- 

6 
- 
- 
- 

14 
- 
- 

Нет 
приема 

38.02.07 Банковское дело 1 
2 
3 

10 
- 
- 

Нет 
приема 

Нет 
приема 

Нет 
приема 

Нет 
приема 

 
 


	Вакантные места для приёма (перевода) обучающихся в 2025/2026 уч. году

