Вакантные места для приёма (перевода) обучающихся в 2025/2026 уч. году

код	СПЕЦИАЛЬНОСТЬ	КУРС	Количество вакантных мест для приема (перевода) обучающихся на места, финансируемые за счёт по договорам об образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц				
			На базе основного общего образования, очная форма обучения		На базе среднего общего образования, очная форма обучения		На базе среднего общего образования (СПО, ВО), заочная форма обучения
			Ижевск	Нижнекамск	Ижевск	Нижнекамск	Ижевск
35.02.15	Кинология	1	-	-	0	-	-
		2	-	-	8	-	9
		3	1	17	-	-	3
		4	-	-	-	-	2
36.02.05	Кинология	1	3	9	7	13	Нет
		2	1	7	0	11	приема
		3	0	-	0	-	•
40.02.01	Право и организация	1	Нет	Нет	Нет	Нет	-
	социального	2	приема	приема	приема	приема	-
	обеспечения	3	_			_	8
40.02.02	Правоохранительная	1	3	4	4	12	3
	деятельность	2	2	1	7	11	7
		3	6	12	-	-	10
		4	-	-	-		-
40.02.03	Право и судебное	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	администрирование	2	приема	приема	приема	приема	приема
	• •	3	-		_		_
40.02.04	Юриспруденция	1	6	11	8	Нет	-
		2	5	-	-	приема	
20.02.04	Пожарная	1	1	14	6	14	Нет
	безопасность	2	3	8	_	_	приема
		3	5	13	_	_	
		4	-	-	-		
38.02.07	Банковское дело	1	10	Нет	Нет	Нет	Нет
- 0.0=.0,		2	-	приема	приема	приема	приема
		3	-		-F		